PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______ 2020г. №____

г. Брянск

О внесении изменений в состав областной межведомственной комиссии по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота алкогольной продукции
В соответствии с Законом Брянской области от 03.11.1997 № 28-З
«О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в связи с кадровыми изменениями Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав областной межведомственной комиссии по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота алкогольной продукции, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 5 июня 2015 года № 267-п (в редакции Постановлений Правительства Брянской области от 11 сентября 2015 года № 440-п, от 8 июня 2017 года № 278-п) «О создании областной межведомственной комиссии по предупреждению и пресечению незаконного производства и оборота алкогольной продукции», изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.
Губернатор

                    А.В. Богомаз
Приложение

к постановлению

Правительства

Брянской области

от ____________ № ________
СОСТАВ
областной межведомственной комиссии
по предупреждению и пресечению незаконного производства
и оборота алкогольной продукции
	Грибанов Борис Иванович
	-
	заместитель Губернатора Брянской области, председатель комиссии

	Пчеленок Владимир Иванович
	-
	начальник управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области, заместитель председателя комиссии

	Алексеев Максим Владимирович
	-
	главный консультант управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Бабанов Михаил Сергеевич
	-
	начальник отделения ООПАЗ УОООП УМВД России по Брянской области (по согласованию)

	Гордубей Наталья Петровна
	-
	начальника отдела контроля за легальностью производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции МРУ Росалкогольрегулирования по ЦФО (по согласованию)

	Дандыкин Денис Евгеньевич
	-
	начальник оперативно-розыскного отдела Брянской таможни (по согласованию)

	Карсунцева Ольга Михайловна
	-
	начальник отдела защиты прав потребителей управления Роспотребнадзора по Брянской области (по согласованию)

	Колчебо Григорий Михайлович
	-
	начальник отдела экономической безопасности департамента региональной безопасности Брянской области

	Михаленко Максим Викторович
	-
	сотрудник управления ФСБ России по Брянской области (по согласованию)

	Толочко Максим Юрьевич
	-
	начальник отдела № 5 УЭБиПК УМВД России по Брянской области (по согласованию)

	Ходин Роман Михайлович
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела лицензирования и декларирования управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области